
Copyright© Trivector Co., Ltd. 

2008 年 11 月 21 日 
 
謹啓 
アラン・デイビス教授 
 
先生の東京ご訪問に関する 11 月 20 日に電話でお話しいたしました内容を確認させていた

だきます。 
 
2009 年 1 月 7 日～15 日まで、以下の予定を含む日程を計画いたしました。 
 
① 上野公園、東京芸大の奏楽堂見学 
② 道玄坂音大にて非公式講演 
③ 浜松の大手ピアノメーカ工場見学 
④ 以下の方々との午餐会：宇田川三郎夫妻、スティーブン・ハノン教授 
⑤ 東京オペラシティ、新国立劇場公演の観覧（奥様もご一緒に当方のご招待となります。） 
⑥ 熱海温泉周遊 
 
以上の予定でご案内いたします。詳細な予定表をお泊りのホテルにお預けいたします。お

着きになりましたら、ご確認ください。 
 
今回、これまでの長年にわたり、私どもに示してくださったご親切に、ささやかなお返し

ができます機会が持てますことを幸いに存じます。 
それでは、来月お目にかかるのを、心待ちにしております。 
 

敬具 
 

神泉哲生 
 


